[image: image1.jpg]&

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКИЙ   РАЙОН»

 «ЮКАМЕН ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ТОРОЕЗ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 апреля 2018 г.                                                                № 03
с. Юкаменское

О назначении публичных слушаний
Руководствуясь частью 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ,   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования «Юкаменский район»,  Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Юкаменский район», утвержденным решением Юкаменского районного Совета от 12.04.2006 № 243,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Юкаменский район» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Юкаменский район» за 2017 год».

2. Публичные слушания по проекту решения провести 14 мая 2018 года в 10.00  в помещении, расположенном по адресу: Удмуртская Республика, с. Юкаменское, ул. Первомайская, дом 9, зал заседаний (3 этаж).

3. Назначить ответственными  за подготовку и организацию проведения публичных слушаний – Управление финансов Администрации муниципального образования «Юкаменский район» (Бекмансурова РИ).
4. Проект решения Совета депутатов муниципального образования «Юкаменский район» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Юкаменский район» за 2017 год» и настоящее постановление подлежат официальному опубликованию в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Юкаменский район» и размещению в сети Интернет.
Глава муниципального образования

«Юкаменский район»                                                          Б. В. Востриков
Примерное решение

о внесении изменений в устав МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

проект

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования «Юкаменский район» за 2017 год

            Заслушав отчет заместителя Главы Администрации - начальника Управления финансов  Бекмансуровой Р.И. об исполнении бюджета муниципального образования «Юкаменский район» за 2017 год, на основании заключений Президиума районного Совета депутатов, постоянных депутатских комиссий, руководствуясь Уставом муниципального образования «Юкаменский район»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКИЙ РАЙОН» РЕШАЕТ:

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Юкаменский район» за  2017 год по доходам – в сумме 365182,7 тыс.руб., по расходам – в сумме 365418,2 тыс.руб. с дефицитом – в сумме 235,5 тыс.руб. согласно приложениям 1-доходы, 1-расходы, 2, 3, 4 к настоящему решению.

Глава муниципального образования

Председатель районного Совета депутатов

с. Юкаменское